

Du mercredi 16/07 au lundi 21/07



L'OLIVAE®
OLIVES VERTES AU BASILIC ★
Dénoyautées.
Ref. 5018905

**PRIX
CHOC**
2.99
400g (7,48 €/kg)



PERLINO®
PROSECCO DOC
EXTRA DRY ★
Ref. 5022628

**PRIX
CHOC**
5.99
75 cl (7,99 €/l)



VERMENTINO
TERRE
SICILIANE IGT ★
Ref. 5019620

**PRIX
CHOC**
2.99
75 cl (3,99 €/l)



PRIMITIVO
SUSUMANIELLO
SALENTO IGT ★
Ref. 5018993

**PRIX
CHOC**
3.49
75 cl (4,66 €/l)



CHIARETTO DI
BARDOLINO DOC
Ref. 5018995

**PRIX
CHOC**
3.49
75 cl (4,66 €/l)



RAVINI®
LIMONCELLO 30° ★
Liqueur de citron.
Ref. 5018982

**PRIX
CHOC**
6.99
50 cl (13,98 €/l)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.